

Saison lyrique 20-21

PLACES À L'UNITÉ

TARIFFS 2020-2021	Lieux	Série unique		Série 1		Série 2		Série 3		0/27ans - Pas en situation de handicap RSA	Place découverte (ménages) Accompagnateur de pairs en situation de handicap	TOTAL
		Tarif plein	Tarif réduit*	Tarif plein	Tarif réduit*	Tarif plein	Tarif réduit*	Tarif plein	Tarif réduit*			
Concert / Voix nouvelles Dim. 25/10/2020	OT	Gratuit										
Cavalleria Rusticana Pagliacci Jeu. 05/11/2020	OT			50€ x	48€ x	46€ x	44€ x	36€ x	34€ x	12€ x	20€ x	
Egmont / Les Nuits d'été Jeu. 17/12/2020	MDC			40€ x	35€ x	35€ x	30€ x			12€ x	20€ x	
Récital Grande Voix Anita Rachvelishvili Jeu. 07/01/2021	OT		40€ x	35€ x						12€ x	20€ x	
La Cenerentola Jeu. 28/01/2021 Ven. 29/01/2021	OT			50€ x	48€ x	46€ x	44€ x	36€ x	34€ x	12€ x	20€ x	
27ème Concours de Chant Finale Dim. 21/02/2020	OT			25€ x						12€ x	20€ x	
Guillaume Tell Mar. 23/02/2021	OT			50€ x	48€ x	46€ x	44€ x	36€ x	34€ x	12€ x	20€ x	
Hänsel et Gretel Ven. 05/03/2021	OT	Tarif Famille !		25€ x		20€ x		15€ x		5€ x	20€ x	
Lucia di Lammermoor Jeu. 18/03/2021 Ven. 19/03/2021 Dim. 21/03/2021	OT			50€ x	48€ x	46€ x	44€ x	36€ x	34€ x	12€ x	20€ x	
Stabat Mater Jeu. 29/04/2021	ESG			35€ x	30€ x	30€ x	25€ x			12€ x	20€ x	
Bastien & Bastienne/ Mozart & Salieri Ven. 21/05/2021 Sam. 22/05/2021	OT			50€ x	48€ x	46€ x	44€ x	36€ x	34€ x	12€ x	20€ x	

OT = Opéra-Théâtre MDC = Maison de la Culture ESG = Eglise Saint-Genès-les-Carmes

TOTAL

Bulletin à retourner accompagné de votre règlement à :

Clermont Auvergne Opéra

Maison de la Culture, rue Abbé de l'Epée
63000 Clermont-Ferrand
04 73 29 23 44
billetterie@clermont-auvergne-opera.com
www.clermont-auvergne-opera.com

Nom :

Prénom :

Adresse :

Code postal :

Ville :

Tél. domicile :

Tél. portable :

E-mail :

Merci d'indiquer impérativement un numéro de téléphone ou une adresse e-mail pour que nous puissions vous contacter en cas de besoin.

J'accepte de recevoir la newsletter de Clermont Auvergne Opéra oui non

Règlement

- Espèces
 Chèque bancaire à l'ordre de Clermont Auvergne Opéra
 Carte bancaire

N° de carte expire fin

Cryptogramme visuel (trois derniers chiffres au dos de votre carte)

Souhait de placement

Par ordre de préférence :

- au parterre
 au 1^{er} balcon
 au 2^{ème} balcon
 au 3^{ème} balcon

Retrait de billets

- Je souhaite recevoir mes billets par courrier (joindre une enveloppe timbrée à vos nom et adresse).